1
2

	ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	-----------------
	-------------------------

	Số  195 /1999/QĐ-UB
	Quy Nhơn, ngày 28  tháng 12   năm 1999

	QUYẾT  ĐỊNH

V/v quy định giá cá loại 5 để tính thuế đối với hoạt động

khai thác thủy sản năm 2000

((((((((((

	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH

- Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND (sửa đổi) ngày 21/6/1994;

- Căn cứ Thông tư số 89/1998/TT-BTC ngày 27/6/1998 hướng dẫn thi hành Nghị định số 28/1998/NĐ-CP ngày 11/5/1998 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành Luật thuế giá trị gia tăng;

- Căn cứ Thông tư số 99/1998/TT-BTC ngày 14/7/1998 hướng dẫn thi hành Nghị định số 30/1998/NĐ-CP ngày 13/5/1998 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành Luật thuế thu nhập doanh nghiệp;

- Căn cứ Thông tư số 30 TC/TCT ngày 23/5/1991 và Thông tư số 38 TC/TCT ngày 23/4/1994 của Bộ Tài chính hướng dẫn chế độ quản lý thu thuế đối với ngành khai thác thủy sản;

- Xét đề nghị của Cục trưởng Cục Thuế và Giám đốc Sở Tài chính - Vật giá tại Tờ trình số 1241 TT/CT-STCVG ngày 19/11/1999;

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1: Quy định giá cá loại 5 để tính thuế, lập bộ thu thuế đối với hoạt động khai thác thủy sản là: 2.200 đ/kg.

Điều 2: Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày 1/1/2000.

Chánh Văn phòng HĐND và UBND tỉnh, Cục trưởng Cục Thuế, Giám đốc Sở Tài chính - Vật giá, Chủ tịch UBND các huyện, thành phố và Thủ trưởng các sở, ngành có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

  TM- ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH

                                                                                      KT-CHỦ TỊCH

                 PHÓ CHỦ TỊCH

                                                                                             (Đã ký)
                                                                                      Vũ Hoàng Hà